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Nowoczesna wydajność. Sprawdzona 
prostota. Przedstawiamy nową serię Roll-
Bar™ Utility.

Stałokomorowe prasy rolujące New Holland Roll-Bar™ 120 Utility i Roll-Bar™ 150 Utility wytwarzają bele o średnicy 1,20 m lub 1,50 m.  
Proste, wytrzymałe i łatwe w utrzymaniu prasy Roll-Bar™ Utility charakteryzują się teraz nową stylistyką z bocznymi osłonami 
skrzydłowymi ułatwiającymi dostęp i oferują przystępną wydajność i łatwość obsługi, zapewniając tworzenie wysokiej jakości bel w 
szerokim zakresie warunków przez wszystkich operatorów.
Kluczową cechą konstrukcyjną prasy jest łatwość obsługi. Gęstość beli ustawia się za pomocą dźwigni z przodu prasy. Proste 
sterowanie ręczne umożliwia wybór między owijaniem sznurkiem lub siatką, z prostym sterowaniem liczbą warstw owijania siatką. 
Wszystkie regulacje potrzebne do podłączenia prasy Roll-Bar™ Utility do ciągnika są proste. Konserwacja jest również prosta, a w 
pełni automatyczne smarowanie łańcucha zapewnia długą żywotność głównego układu napędowego.
Prasy Roll-Bar™ Utility są podstawowymi modelami w gamie pras zwijających New Holland, ale są zbudowane zgodnie z 
wymagającymi standardami jakości. Przystępne cenowo, trwałe i zaprojektowane do ciężkiej pracy, nowe prasy zwijające są 
idealnym wyborem dla właścicieli i doskonałą alternatywą dla maszyn używanych.
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Modele	 Dostępna wersja	 Średnica beli	 Szerokość beli	 Minimalna
		  (cm)	 (cm)	 moc WOM (KM)
Roll-Bar™ 120 Utility	 podajnik	 120	 120	 40
Roll-Bar™ 150 Utility	 podajnik	 150	 120	 50



04 HISTORIA

New Holland: 50 lat innowacji w zakresie 
pras zwijających od 1974 roku.

1974:	New Holland wchodzi na rynek pras zwijających z modelem 850, wersja stałokomorowa łańcuchowo listwowa

1997:	New Holland 544 - europejska prasa rolująca

2002:	New Holland BR700 Roll-Belt™ i seria BR740 CropCutter™

2003:	New Holland 548 Combi, nasza pierwsza prasa zwijająca/owijarka

2004:	New Holland BR6000 z systemem owijania krawędzi Duckbill

1 9 7 4 1 9 9 7 2 0 0 2 2 0 0 3 2 0 0 4
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2007:	New Holland BR7000 zapewnia najwyższą wydajność w swojej klasie

2012:	Prasy stałokomorowe New Holland Roll Baler 125 i Roll Baler 135 Ultra

2014:	New Holland świętuje 40. rocznicę wprowadzenia na rynek pierwszej prasy rolującej

2016:	Wprowadzenie nowej gamy modeli BR120 Utility, BR150 Utility i BR155

2020:	Modele New Holland BR120 Utility i BR150 Utility otrzymują nowe, stylowe osłony

2023:	Wprowadzenie nowej gamy modeli Roll-Bar™ 120 Utility i Roll-Bar™ 150 Utility

2 0 0 7 2 0 1 2 2 0 1 4 2 0 1 6 2 0 2 0

2023



Prasy Roll-Bar™ Utility marki New Holland są oferowane z podbieraczem o szerokości 2,0 m, z opcjonalnym wariantem 1,72 m. 
Węższa jednostka idealnie nadaje się do pojedynczego pokosu i pasuje do mniejszych pól, do których prowadzą wąskie drogi i 
ścieżki. Ta szerokość podbieracza pasuje również do ciągników o mniejszej mocy, takich jak seria New Holland T4.

Gama maszyn New Holland Roll-Bar™ 
Utility. Wybierz podbieracz pasujący  
do Twojego pokosu.

PODBIERACZ I PODAWANIE06

Złącza hydrauliczne
•	Wymagane są tylko dwa złącza, jedno do podbieracza i 

jedno do klapy tylnej.
•	Prasy Roll-Bar™ Utility zostały zaprojektowane z myślą o 

mniejszych ciągnikach o niższej specyfikacji, z minimalnym 
zapotrzebowaniem na moc i przepływ hydrauliczny.

Podajnik z osłoną przeciwwiatrową  
dla płynniejszego przepływu
•	Prosty podajnik z osłoną przeciwwiatrową pomaga zarówno 

spłaszczyć, jak i rozłożyć pokos, gdy wchodzi on do komory 
prasy 

•	Dzięki prostej i sprawdzonej konstrukcji podajnik z osłoną 
przeciwwiatrową jest widoczny dla operatora, zapewniając 
dobrą widoczność materiału podawanego do prasy

Duży wlot
•	Wlot komory prasy ma szerokość całej beli, z dużym 

prześwitem między przednią częścią komory prasy a podłogą
•	Wyższe i nieporęczne pokosy są najpierw ściskane przez 

grzebień, a wlot zapewnia, że nieporęczny materiał może 
swobodnie przechodzić przez wypychacze do komory



Cztero-listwowy podbieracz 
Podbieracz ma kluczowe znaczenie dla wydajności prasy. Konstrukcja z cztero-listwowa zastosowana w tych modelach została 
opracowana specjalnie w celu dopasowania do wydajności prasy, zapewniając płynny przepływ materiału do komory prasy bez 
ryzyka wciągnięcia ziemi i kamieni do beli.
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Wytrzymałe listwy z zębami
•	Listwy są zamontowane w wytrzymałych tulejach i 

zostały zaprojektowane z myślą o długiej żywotności bez 
konieczności konserwacji 

•	Gdy tuleje są zużyte, można je szybko i łatwo wymienić, 
zmniejszając koszty i czas przestojów

Pełne lub gumowe koła podbieracza
•	Do wyboru pełne stalowe lub pneumatyczne gumowe koła 

podbieracza

Proste zawieszenie podbieracza
•	Pojedyncza, łatwo regulowana sprężyna służy do ustawiania 

zawieszenia podbieracza w modelach Roll-Bar™ 120 i 150 
Utility



Modele Roll-Bar™ 120 i Roll-Bar™ 150 Utility produkują belę o szerokości 1,20 m i średnicy odpowiednio 1,20 m i 1,50 m. Komora prasy 
Roll-Bar™ 120 Utility ma jedeną rolkę podłogową, a Roll-Bar™ 150 Utility ma dwie rolki podłogowe, przy czym oba modele są wyposażone 
w system łańcuchów i prętów do formowania beli. Gęstość beli jest ustawiana ręcznie za pomocą prostego systemu kodowania kolorami. 
Gdy bela jest uformowana, operator jest ostrzegany przez alarm ostrzegawczy. Operator rozpoczyna proces owijania sznurkiem lub 
siatką. Gotowa bela jest następnie zwalniana, a napęd prasy jest automatycznie odłączany po otwarciu tylnej klapy.

Modele New Holland Roll-Bar™ Utility. 
Przystępna cena, doskonała wydajność.

KOMORA PRASY I NAPĘD

Wybór pomiędzy trzema ustawieniami gęstości
•	Modele pras Roll-Bar™ Utility posiadają prosty, mechaniczny 

system zagęszczania beli obsługiwany za pomocą dźwigni z 
przodu prasy

•	Do wyboru są trzy ustawienia: zielone, żółte i czerwone
•	Ustawienie zielone dla beli o mniejszej gęstości
•	Ustawienie żółte zapewnia średnią gęstość beli
•	Czerwone ustawienie zapewnia najgęstszą belę

Trudne warunki? Pozytywny start.
Gdy materiał dostaje się do komory prasy, jest zmuszany do 
przewrócenia się i rozpoczęcia zwijania dzięki połączonemu 
działaniu żebrowanych rolek podłogowych i obracających 
się prętów. W trudnych warunkach konstrukcja komory prasy 
zapewnia niezawodne działanie tego procesu, zapewniając 
spójne formowanie beli, nawet gdy pokos jest nierówny lub nie 
jest w najlepszym stanie.
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Pewny start formowania beli
•	Rolki podłogowe w modelach Roll-Bar™ Utility są żebrowane, 

aby zapewnić, że materiał podawany do komory przez 
podajnik jest aktywnie wciągany do prasy

•	System łańcuchów i prętów szybko przewraca materiał, aby 
rozpocząć proces zwijania

•	W miarę formowania beli, łańcuchy i pręty kształtują belę, 
zwiększając nacisk na napływający materiał, tworząc 
ciaśniejszą, ale miękką belę, która jest idealna do karmienia 
i ściółkowania



Więcej prętów dla równomiernej beli
•	Kluczową cechą konstrukcyjną pras Roll-Bar™ Utility są 

niewielkie odstępy między poszczególnymi prętami
•	Model Roll-Bar™ 120 Utility ma 34 pręty, a Roll-Bar™ 150 

Utility - 41 prętów
•	Większa liczba prętów zapewnia, że przychodzący materiał 

jest aktywnie zwijany przez cały czas formowania beli w celu 
uzyskania stałej gęstości

Prosty układ napędowy z automatycznym 
smarowaniem łańcucha
Odchylane pionowo panele boczne zapewniają łatwy dostęp 
do wytrzymałego, prostego i sprawnie działającego układu 
napędowego. Sześć głównych łańcuchów napędowych w 
modelach Roll-Bar™ Utility posiada automatyczne smarowanie 
z łatwym do regulacji systemem napinania. Spędzaj więcej 
czasu na belowaniu, mniej na konserwacji.
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Prosty wyrzutnik bel
•	Prosty wyrzutnik beli wyposażony jest w sprężynową 

prowadnicę, która ułatwia zrzucanie beli na ziemię, chroniąc 
siatkę przed uszkodzeniem

Mechaniczna blokada tylnej klapy
•	Klapa tylna jest blokowana przez parę mechanicznych 

haków
•	Nacisk na haki jest monitorowany podczas pracy, ostrzegając 

operatora, gdy bela jest w pełni uformowana



Przygotowując prasę Roll-Bar™ Utility do pracy, należy zwrócić uwagę na drobne szczegóły, które sprawiają, że maszyny te są tak 
łatwe w obsłudze. Zarówno sznurek, jak i siatka są przechowywane pod otwieranym panelem z przodu prasy. Z poziomu podłoża 
można zainstalować do czterech szpul sznurka i dwóch rolek siatki. Wszystkie modele mogą być wyposażone w sam sznurek, samą 
siatkę lub obie te opcje. We wszystkich przypadkach konstrukcja systemów jest uproszczona, aby dodawanie nowego sznurka lub 
siatki było szybkie i łatwe. Nie ma żadnych specjalnych klipsów ani elementów mocujących, z którymi trzeba by się bawić, wystarczy 
postępować zgodnie z prostymi ustawieniami instalacji i jesteś gotowy do pracy.

Siatka lub sznurek.

OWIJANIE I STEROWANIE

Wybierz monitor odpowiedni do swoich potrzeb

Owijanie ręczne: Dostępny w modelach Roll-Bar™ Utility, podstawowy monitor Manual Wrap ostrzega operatora sygnałem 
dźwiękowym i świetlnym, gdy bela jest w pełni uformowana. Sekwencja owijania sznurkiem lub siatką jest następnie aktywowana 
ręcznie.
Owijanie elektryczne: System owijania elektrycznego jest podobny do monitora owijania ręcznego, ale posiada elektroniczne 
sterowanie aktywujące ręczną sekwencję owijania sznurkiem lub siatką. Monitor ten jest opcjonalny w modelach Roll-Bar™ Utility.
Auto-Wrap™: Ponownie ostrzegając operatora o zakończeniu owijania beli za pomocą sygnału dźwiękowego, monitor Auto-Wrap™ 
automatycznie zainicjuje proces owijania sznurkiem lub siatką. Urządzenie jest wyposażone w cyfrowy wyświetlacz do wyświetlania 
całkowitej i dziennej liczby bel. Monitor Auto-Wrap™ jest dostępny jako opcjonalne wyposażenie modeli Roll-Bar™ Utility.
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Modele Roll-Bar™ 120 Utility i Roll-Bar™ 150 Utility zyskały teraz bardziej elegancki wygląd dzięki nowym kompozytowym osłonom 
bocznym z otwieranymi osłonami ułatwiającymi dostęp serwisowy. W serii pras Roll-Bar™ Utility prostota jest kontynuowana i ułatwia 
dokonywanie wyborów zakupowych.

New Holland oferuje prasy Roll-Bar™ 120 i 150 Utility z następującą specyfikacją do wyboru:
•	Stalowe lub gumowe koła podbieracza
•	Tylko sznurek, tylko siatka lub owijanie sznurkiem i siatką
•	Koła 11,5/80-15 lub 15,0/55-17 (opcjonalne 10,0/75-15 w Roll-Bar™ 120 Utility)
•	Wybór monitora sterowania

Dopasuj do potrzeb.

OPCJE 11



KONSERWACJA I TRWAŁOŚĆ12

Prostota i użyteczność w połączeniu  
z jakością i trwałością.

New Holland może zaoferować klientom szeroki wybór pras zwijających, a nowe modele z serii Roll-Bar™ Utility reprezentują serię 
podstawową. Czy oznacza to, że modele Roll-Bar™ Utility są gorsze, ponieważ mają mniej wytrzymałą konstrukcję i niższy standard 
wykończenia?
Przyjrzyj się uważnie każdemu z tych modeli, aby uzyskać odpowiedź. Od grubości stali po jakość spawów, wszystkie podstawowe 
elementy tych niedrogich pras są wykonane zgodnie z rygorystycznymi standardami. Dopasowanie i wykończenie tych pras jest 
najwyższej jakości, czego można wymagać od marki New Holland.
Dzięki temu prasy te stanowią doskonałą inwestycję i nową, niedrogą alternatywę dla prasy używanej. Dzięki trwałości 
zapewniającej ciągłą pracę dla Twojej firmy, prasa Roll-Bar™ serii Utility łączy przystępną cenę i obniżone koszty posiadania z 
jakością i wydajnością.

Automatyczne smarowanie łańcucha
We wszystkich modelach automatyczny 
system smarowania łańcucha jest łatwy 
do sprawdzenia i uzupełnienia smaru. 

Od samego początku kluczowym celem 
projektowym było zapewnienie, że napęd jest 
łatwy w utrzymaniu, z dobrym dostępem do 
wszystkich kluczowych komponentów, aby 
ułatwić codzienne kontrole i czyszczenie.

Wysokiej jakości farba,  
wysokiej jakości wykończenie

Nowoczesny sprzęt musi nie tylko pracować i 
działać niezawodnie, ale także dobrze wyglądać 
i mieć trwałe wykończenie, aby zapewnić dobry 

wygląd przez cały sezon. Wszystkie modele 
serii Roll-Bar™ Utility są wykończone zgodnie 
z rygorystycznymi standardami, jakich można 

oczekiwać od marki New Holland.

Łatwa obsługa, prosta konserwacja
Zaprojektowane z myślą o niezawodnej pracy prasy Roll-Bar™ 
serii Utility mają prostą konstrukcję. Ułatwia to ich konfigurację i 
obsługę, a także zmniejsza wymagania w zakresie konserwacji. 
Codzienne kontrole są łatwe do przeprowadzenia, a rutynowa 

pielęgnacja i inspekcja zajmuje mniej czasu dzięki łatwemu 
dostępowi do komponentów i prostej konstrukcji.
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Usługi New Holland.

Finanse dostosowane do rozmiaru gospodarstwa
Finansowanie Fabryczne New Holland, CNH Capital cieszy się 
powszechnym uznaniem i pełnym zaufaniem w sektorze rolniczym. 
Dostępne są usługi doradcze oraz pakiety finansowe dostosowane 
do Twoich indywidualnych potrzeb. Dzięki CNH Capital 
zyskasz spokój ducha wynikający z pomocy spółki finansowej 
wyspecjalizowanej w sektorze rolniczym.

Przeszkoleni w celu zapewnienia najlepszego wsparcia
Zaangażowani technicy pracujący u Twojego lokalnego dealera 
New Holland przechodzą okresowe szkolenia, w trakcie których 
zdobywają najnowszą wiedzę. Są one prowadzone zarówno w 
formie kursów on-line, jak i intensywnych zajęć praktycznych. 
Takie nowoczesne podejście gwarantuje, że Twój dystrybutor 
będzie potrafił odpowiednio zadbać o najnowsze i najbardziej 
zaawansowane produkty New Holland.

Styl New Holland
Czy chcesz, aby marka New Holland stała się częścią Twojego 
codziennego życia? Zapoznaj się z bogatą ofertą produktów na 
stronie www.newhollandstyle.com. Obejmuje ona wytrzymałą 
odzież roboczą, ogromny wybór modeli maszyn i wiele innych 
produktów. New Holland. Dopasowujemy się do potrzeb klientów.

Uptime Warranty – twój święty spokój jest bezcenny
Program Uptime Warranty zapewnia właścicielom maszyn rolniczych New Holland usługi naprawcze obejmującej 
Twoją maszynę ponad umowną gwarancją producenta. Maksymalna kontrola nad kosztami użytkowania, 
naprawy wykonywane przez autoryzowanych dealerów New Holland przy użyciu oryginalnych części  
New Holland. Wyższa wartość w odsprzedaży maszyny, zbywalne ubezpieczenie.

UPTIME
WARRANTY

Aplikacje New Holland
MyNew Holland - FieldOps - PLM Academy - Grain Cam Mobile - 
Harvest Excellence

MyNew Holland FieldOps Harvest Excellence
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Pionierski duch,  
który trwa do dziś
Firma New Holland wynalazła pierwszą 
samozaciskową prasę zwijającą już w 
1940 roku. Dziś gama konwencjonalnych 
pras zwijających nadal zapewnia 
rolnikom niezawodną wydajność  
i tradycyjną wartość. W końcu od  
czasu wprowadzenia na rynek  
małej prasy kostkującej sprzedano 
około 900 000 sztuk.

Szeroka oferta pras zwijających
Szeroka gama pras zwijających jest hitem 
wśród hodowców bydła i mieszkańców 
w czterech zakątkach świata. Gamy 
zmiennokomorowych pras Roll-Belt 
Plus i Pro-Belt gwarantują elastyczność 
prasowania. Prasa Roll Baler 125 oferuje 
kompaktowe, profesjonalne belowanie, 
a prasa Roll Baler 125 Combi zapewnia 
jednoprzejazdowe belowanie i owijanie, 
zapewniając najwyższą wydajność na 
polu.

Profesjonalne belowanie  
od New Holland
Marka New Holland jest liderem w 
segmencie pras zwijających od ponad 
35 lat, wprowadzając szereg pionierskich 
rozwiązań, które zrewolucjonizowały 
prasowanie bel na całym świecie. 
Produkując bele o szerokości do 120 cm  
i wysokości do 90 cm, w mgnieniu 
oka przeczesuje pola. Ta seria jest 
naturalnym wyborem dla profesjonalnych 
usługodawców i jest idealna do pracy 
z sianem, słomą i biomasą. Po prostu, 
BigBaler przenosi belowanie na zupełnie 
nowy poziom.

Najszerszy asortyment od ekspertów  
w dziedzinie belowania.

Marka New Holland może poszczycić się długim i bogatym dziedzictwem w zakresie belowania, które sięga samych początków tej 
technologii. W ciągu ponad siedmiu dekad ciągłej ewolucji wprowadzono niezliczone innowacje, które zrewolucjonizowały wydajność, 
produktywność i komfort belowania, dzięki czemu New Holland jest dziś światowym liderem w technologii belowania.

Roll-Bar™ 120 Utility

Roll-Bar™ 150 Utility
Roll-Bar™ 125

Roll Baler 125

Roll-Belt™ Plus 150

Roll-Belt™ Plus 180

Pro-Belt™ 165

Pro-Belt™ 190

Hayliner 265 & 275

BigBaler 870 Plus

BigBaler 890 Plus

BigBaler 1270 Plus

BigBaler 1270 Plus Density

BigBaler 1290 Plus

BigBaler 1290 High Density
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Modele Roll-Bar™ 120 Utility Roll-Bar™ 150 Utility

Rozmiar beli

Średnica beli (cm) 120 150

Szerokość beli (cm) 120 120

Podbieracz

Szerokość opcjonalna / standardowa (DIN) (m) 1,72 / 2,0 1,72 / 2,0

Liczba zębów / listew z zębami 92 / 4 92 / 4

Osłona przeciwwiatrowa osłona prętowa osłona prętowa

Liczba zębów podbieracza na rząd 23 23

Zabezpieczenie Śruba ścinana Śruba ścinana

WOM 540 obr. l l

Zawieszenie l l

Koła podbieracza standardowe / opcjonalne pneumatyczne / stalowe pneumatyczne / stalowe

Podawanie

Typ podajnik podajnik 

Liczba ślimaków 2 2

Formowanie beli

Typ łańcuchowo-prętowy łańcuchowo-prętowy

System zagęszczenia mechaniczna blokada tylnej klapy, ręczna dźwignia na prasie, 3 ustawienia

Liczba prętów 1 rolka podłogowa i 34 pręty 2 rolki podłogowe i 41 prętów

Owijanie

Materiał do owijania: sznurek / siatka / sznurek i siatka l / O / O l / O / O

Magazyn kłębków sznurka 4 4

Sterowanie monitor beli monitor beli 

Magazyn zapasowej rolki siatki 1 aktywna, 1 zapasowa 1 aktywna, 1 zapasowa

Wymiary prasy

Długość wraz z wyrzutnikiem bel (mm) 3590 3860

Wysokość (mm) 2000 2350

Szerokość Min. / Maks. (cm) regulowany 189 / 205 regulowany 189 / 205

Masa* (kg) 2070 2390

Opony 11.5/80-15.3, 15.0/55-17 11.5/80-15.3, 15.0/55-17

Przednia drabinka O O

Rampa do bel O O

Automatyczne smarowanie O O

l Standardowe     O Opcjonalne za dodatkową opłatą     – Niedostępne     * w zależności od specyfikacji



Dane zawarte w niniejszej broszurze są przybliżone. Modele tutaj opisane mogą być modyfikowane przez producenta bez powiadomienia. Rysunki i zdjęcia mogą dotyczyć 
wyposażenia opcjonalnego lub niedostępnego w danym kraju. Dalsze informacje można uzyskać w naszej sieci sprzedaży. Wydawca: New Holland Brand Communications. 
BTS Adv. – 01/26 – (Turyn) – Wydrukowano w Polsce – 253008/POL

New Holland Top Service:  
informacje i wsparcie dla klientów.

Najwyższa dostępność
Zawsze jesteśmy gotowi służyć 
pomocą – 24 godziny na dobę, 
7 dni w tygodniu, przez cały 
rok! Niezależnie od tego, jakiej 
informacji potrzebujesz, jaki masz 
problem czy prośbę, wystarczy, 
że zadzwonisz pod numer 
telefonu 00800 64 111 111 lub do 
najbliższego dealera New Holland.

Najwyższa szybkość
Ekspresowa dostawa części –  
zawsze na czas i w dowolne miejsce!

Najwyższy priorytet
Szybkie rozwiązywanie problemów 
w czasie sezonu – zbiory nie  
mogą czekać!

Najwyższy poziom zadowolenia
Znajdujemy i wdrażamy niezbędne 
rozwiązanie, na bieżąco informując 
klienta – aż będzie w 100% 
zadowolony!

www.newholland.pl
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